I. Leni
nem. Nocny atak przeprowadzony na
sygnał z Aurory na Pałac Zimowy,
siedzibę Rządu Tymczasowego nie
został, z uwagi na w arunki technicz
ne, przez operatorów sfilmowany.
Natom iast nazajutrz 25 października
(7 listopada) 1917 r. jdż wszyscy wy
ruszyli na miasto dokum entując zdję
ciami fakt zwycięstwa w Rosji rewo
lucji proletariackiej.

Polscy operatorzy b rali udział w
filmowaniu wojsk rewolucyjnych,
które rozgromiły oddziały gen. K ias-
nowa m aszerujące w ostatnich dniach
października na Piotrogród, celem o-
balenia władzy Rad.